A Comissão Permanente de Licitação poderá relevar omissões ou erros meramente 

formais verificados na documentação e nas propostas, desde que não sejam infringidos os 

princípios da vinculação a Instruções Gerais e da igualdade. 

12.3 – O Valor máximo para prestação de serviço é de R$ 68.060,00 (Sessenta e oito 

mil e sessenta centavos). 

Piraí, 29 de junho de 2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ANEXO I 

EVENTO: ENCERRAMENTO DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO DO ANO DE 2022 

Local: Sítio da Palha (Rua Omar Ferreira Nunes nº 185) 

Data: 15/07/2022  

Horário: